
Zarządzenie  Nr 386/2014  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIV/609/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 121/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 130/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLV/624/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 249/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 maja 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLVII/644/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 22 maja 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 284/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 

– zarządzeniem Nr 339/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 04 lipca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 

– zarządzeniem Nr 366/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 1.644.827 zł 

do wysokości 482.210.134,14 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.644.827 zł 

do wysokości 299.533.838,38 zł, 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.644.827 zł  
do wysokości 418.149.036,73 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 72.544 zł do wysokości  
38.844.160,79 zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 1.644.827 zł 
do wysokości 506.116.114,76 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.644.827 zł 

do wysokości 308.948.658,82 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.644.827 zł 

do wysokości 399.916.051,90 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 72.544 zł do wysokości 
38.844.160,79 zł; 

 
 
3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 174.000 zł do wysokości 88.329 zł, 
w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 100.000 zł do wysokości 82.329 zł, 
b) w budżecie powiatu o kwotę 74.000 zł do wysokości 6.000 zł; 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 30.000 zł do wysokości 1.480.090,63 zł, 



3 

w tym: 
a) na inwestycje o kwotę 30.000 zł do wysokości 429.205,13 zł; 

 
 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 1.644.827 zł 
Miasto – 1.644.827 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.572.283 zł 
dochody bieżące 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 1.572.283 zł 
 
 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 72.544 zł 
dochody bieżące 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 72.544 zł; 

 
 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 1.644.827 zł 
Miasto – 1.644.827 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.572.283 zł 
rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w centrum integracji społecznej – 44.583 zł 

– wydatki bieżące – 44.583 zł 
w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 44.583 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 44.583 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe – 719.164 zł 

– wydatki bieżące – 719.164 zł 
w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 719.164 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 566.536 zł 
– wydatki bieżące – 566.536 zł 

w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 566.536 zł 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 242.000 zł 
– wydatki bieżące – 242.000 zł 



4 

w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 242.000 zł 

 
 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 72.544 zł 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia –6.000 zł 

– wydatki bieżące – 6.000 zł 
w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.000 zł 

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 66.544 zł 
– wydatki bieżące – 66.544 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 66.544 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 66.544 zł 

 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 130.000 zł  
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 130.000 zł 
 wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 
 wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł 

w tym: 
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł 

 wydatki majątkowe – 30.000 zł 
w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 30.000 zł 

 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 74.000 zł  
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 74.000 zł 
 wydatki bieżące – 74.000 zł 

w tym: 
 wydatki jednostek budżetowych – 74.000 zł 

w tym: 
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 74.000 zł 

 
 



5 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 30.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 20.000 zł 
 wydatki majątkowe – 20.000 zł 

w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 20.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 10.000 zł 
 wydatki majątkowe – 10.000 zł 

w tym: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 10.000 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 100.000 zł  
rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ – 100.000 zł 
 wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 
 wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł 

w tym: 
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł 

 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 74.000 zł  
rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe – 74.000 zł 
 wydatki bieżące – 74.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 74.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 74.000 zł; 

 
 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 30.000 zł 
Miasto – 30.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 30.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 30.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 30.000 zł 
 
 
Tytułem zwiększeń: 30.000 zł 
Miasto – 30.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 30.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 20.000 zł 
– Przebudowa ul. Parczewskiego na odcinku od ul. Kanonickiej do Pl. Jana Pawła II – 

20.000 zł, 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 10.000 zł 



6 

– Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m. 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: 153 Dobrzec – 10.000 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydenta Miasta Kalisza 
         /.../ 
        dr inż. Janusz Pęcherz 
 
 
 
 
 



 

7 

 

 




